Páana

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.01.08.01 - PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n° 2018.01.08.01 - PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor(es) a saber: M J G ALVES ASSESSORIA CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA - ME, com
o valor global de R$ 43.200,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS), tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, 29 DE JANEIRO DE 2018.

âNL3-Ó 440SE A 	DIAS FERREIRA
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

CNPJ: 69.727.51910001-72
Av. Jericoacoara, no 474, centro, Jijoca de Jericoacoara, Ceará, CEP.: 62.598-000

E-mail: camarajijoca0JhotmaíI.com